PROCESSO Nº 39647-14.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): ALDENOR SOMBRA DE OLIVEIRA
JUIZ(A) SUBSTITUTO TITULAR DA COMARCA DE GROAÍRAS 
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 853,11 (oitocentos e 
cinquenta e três reais e onze centavos), referente às diárias, por ter respondido pela 2ª vara da Comarca de Sobral, durante o 
mês de dezembro de 2009.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 28 de julho de 2010.
Des. Ernani Barreira Porto, Presidente do TJCE